machtiging aan de raad van bestuur om binnen een termijn van vijf (5) jaren vanaf 
bekendmaking van deze machtiging in de Bijlagen bij het Belgisch Staatsblad, het 
geplaatst kapitaal van de vennootschap in één of meerdere malen te verhogen met een 
bedrag van drieënvijftig miljoen negenhonderd vijfentwintig duizend driehonderd en 
tien euro twaalf cent (€ 53.925.310,12),  

* op de wijze en tegen de voorwaarden die de raad van bestuur zal bepalen, zowel 
door inbreng in geld als door inbreng in natura evenals door incorporatie van 
reserves of van uitgiftepremies, met of zonder uitgifte van nieuwe aandelen,

[...]

om in één of meerdere malen in aandelen converteerbare obligaties, obligaties met 
inschrijvingsrechten of inschrijvingsrechten die al dan niet verbonden zijn aan een 
ander effect uit te geven, dit alles ten belope van een maximum globaal bedrag van 
drieënvijftig miljoen negenhonderd vijfentwintig duizend driehonderd en tien euro 
twaalf cent (€ 53.925.310,12).  

Evenwel mag de kapitaalverhoging waartoe besloten wordt door de raad van bestuur 
niet vergoed worden door aandelen zonder aanduiding van nominale waarde 
uitgegeven beneden de fractiewaarde van de oude aandelen.  

De raad van bestuur werd bij besluit van de buitengewone algemene vergadering van

[...]

De vergadering beslist tot hernieuwing van de machtiging, overeenkomstig artikel 

7:215 en volgende van het WVV, aan hetzij de vennootschap zelf, hetzij een 
dochtervennootschap, hetzij personen die handelen in eigen naam maar voor rekening 
van de vennootschap of van een dochtervennootschap, om zevenentwintig miljoen 
driehonderd zesenveertig duizend vijfhonderd en een (27.346.501) aandelen van de 
naamloze vennootschap “DECEUNINCK”, met inbegrip van de eigen aandelen die de 
vennootschap eerder heeft verkregen en die zij in portefeuille houdt, zijnde in totaal ten 
hoogste twintig procent (20 %) van het geplaatst kapitaal, te verkrijgen of in pand te

[...]

Geldende machtiging inzake verkrijging en vervreemding van eigen aandelen 
en ter voorkoming van ernstig dreigend nadeel 

Bij besluit van de buitengewone algemene vergadering van 28 april 2020 werd 
de raad van bestuur gemachtigd  

a) tot verkrijging van eigen aandelen  
   - tot beloop van ten hoogste zevenentwintig miljoen driehonderd 

zesenveertig duizend vijfhonderd en een (27.346.501) volledig 
volstorte eigen aandelen, zijnde in totaal ten hoogste twintig 
procent (20 %) van het geplaatst kapitaal; 

- zowel rechtstreeks door de vennootschap zelf, als door 
dochtervennootschappen, of door personen die handelen in eigen 
naam maar voor rekening van de vennootschap, of van een

[...]

shareholders@deceuninck.com in de statuten zullen worden vermeld 

* waarvan het kapitaal drieënvijftig miljoen negenhonderd vijfentwintig duizend 
driehonderd en tien euro twaalf cent (€ 53.925.310,12) bedraagt en wordt 
vertegenwoordigd door honderd zesendertig miljoen zevenhonderd 
tweeëndertig duizend vijfhonderd en zes (136.732.506) aandelen zonder 
vermelding van nominale waarde; 

* waarvan alle aandelen behoren tot dezelfde soort, en alle  
  - genieten van een gelijk stemrecht, zijnde elk één (1) stem per aandeel; 
  - op gelijke wijze deelnemen in het resultaat; 
  - bij vereffening van de vennootschap op gelijke wijze deelnemen in het